Embu das Artes, 02 de fevereiro de 2022.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 98/2022
Proposição: Indicação n° 30/2022

Autoria: Bobilel Castilho

Gerson Olegário - AVANTE

Ementa: Os Vereadores FLÁVIO PEREIRA LIMA (BOBILEL CASTILHO), e GERSON
OLERGÁRIO no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133 do regimento interno,
indica ao chefe do poder executivo municipal estudos para a construção de um Restaurante
Bom Prato próximo ao Poupa Tempo de Embu das Artes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Descrição:

Similar à Indicação n° 1467/2021, de autoria do vereador Adalto.

Prosseguir para a Comissão Mista.

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360039003800330032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-02-03T10:06:09-0300